
Unie rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově 
IČ 70843635 

 
 

 

                               
 

 

Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – půdní vestavba 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
Zadavatel:      Unie rodičů ČR - sdružení při Gymnáziu v Benešově 

IČ 70843635 
Husova 470, 256 01 Benešov 

 
Statutární zástupce:  
Václav Pošmurný, předseda sdružení 
 
Kontaktní adresa:  
Husova 470, 256 01 Benešov 
 
Kontaktní osoba:  
Václav Pošmurný, předseda sdružení, posmurny@email.cz, 604 890 190 
 
 
VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 
 
Stavební úpravy půdního prostoru - půdní vestavba. 
Podkroví – vestavba: 
Informační studijní klub    45,99 m2 
Technické zázemí 1    15,62 m2 
Studijní centrum      35,62 m2 
Chodba 1     36,83 m2 
Chodba 2       43,97 m2 
Technické zázemí 2     10,46 m2 
Audiovizuální centrum     42,86 m2                                                     
Užitková plocha celkem   231,35 m2 
Zastavěná plocha – vestavba  265,25 m2 
Obestavěný prostor vestavby 959,50 m3 
 
Podrobná specifikace předmětu zakázky je dána projektovou dokumentací, které je přílohou zadávací 
dokumentace. 
 
Klasifikace činností 
 

CPV Druh předmětu plnění
44111400-5 Nátěry a krycí materiály na stěny 
45000000-7 Stavební práce 
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 
45111100-9 Demoliční práce 
45111200-0 Příprava staveniště a odklizovací práce 
45111220-6 Odklízení sutě 
45310000-3 Elektroinstalační práce 
45324000-4 Práce se sádrokartonem 
45330000-9 Instalatérské a sanitární práce 
45331000-6 Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 
45332000-3 Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 
45332400-7 Instalace a montáž sanitárního zařízení 
45420000-7 Stavební zámečnictví a stavební truhlářské práce 
45421100-5 Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků 
45432000-4 Pokládka podlah a podlahových krytin, obklady stěn a tapetování stěn 



Unie rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově 
IČ 70843635 

 
 

 

                               
 

CHARAKTERISTIKA ZAKÁZKY: 
 
vybudování půdní vestavby v památkově chráněné budově Gymnázia Benešov. Jedná se o zakázku malého 
rozsahu na stavební práce a dodávku. 
 
 
OBCHODNÍ PODMÍNKY: 

 
a) Cenová nabídka za realizaci musí být navržená jako cena pevná, konečná za kompletní dodávku. 

Cenová nabídka musí být v souladu s cenovými předpisy a rozdělena na cenu základní bez DPH, 
samostatně DPH a cenu celkovou s DPH za celou nabídku. 

b) Veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému provedení a předání zakázky vymezené v článku 
Vymezení předmětu zakázky výzvy v požadované kvalitě jsou kryty nejvýše přípustnou smluvní 
cenou s vyznačením DPH, a to výhradně v Kč. 

c) Dodavatel vystaví fakturu s podrobným výpisem jednotlivých položek po předání dodávky v souladu 
s dodacím listem. Fakturu dodavatel zašle na sídlo zadavatele v počtu 2 paré, v poznámce faktury 
bude uvedeno Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – půdní vestavba. 

d) Fakturace bude prováděna takovým způsobem, aby byly fakturované částky členěny do jednotlivých  
        položek přijatelných výdajů dle Pravidel Programu rozvoje venkova, podle pokynů zadavatele. 
e) Schopnost dodavatele archivovat účetní doklady týkající se zakázky po dobu trvání deseti let. 

 
 
POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 
 
Účastníci zadávacího řízení mohou podat pouze jednu nabídku na provedení díla. Nabídky na částečné plnění 
zakázky nebudou brány v úvahu. Součástí nabídky musí být návrh Smlouvy o dílo doplněný o  
identifikační údaje uchazeče, termín plnění, cenu za dílo. 
 
Uchazeč doručí svoji nabídku ve 2 vyhotovení osobně nebo doporučenou poštou na adresu Unie rodičů, 
Gymnázium Benešov, Husova 470, Benešov v jedné zapečetěné obálce jasně nadepsané „NEOTEVÍRAT – 
Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – půdní vestavba“.  
 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 
Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení do sídla zadavatele. 
 
 
KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY: 
 

 Kritériem pro hodnocení a zadání zakázky bude nejnižší nabídková cena.  

 Navržená cena musí být pevná a konečná za kompletní dílo. 

 Nabídková cena nesmí přesáhnout částku 1 996 000 Kč bez DPH. 

 Cenová nabídka musí být v souladu s cenovými předpisy a rozdělena na cenu základní bez DPH, 
samostatně DPH a cenu celkovou s DPH. 

 Cenová nabídka musí být zpracována v ceníku stavebních prací RTS a.s. Brno, který je aktuální v den 
zpracování nabídky 

 Schopnost zrealizovat akci v rozsahu od 1. 7. 2012 do 31. 8. 2012  
 
 
V Benešově dne 26. 3. 2012      
            
 
 
                                                                                      …....……………………………………….. 



Unie rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově 
IČ 70843635 

 
 

 

                               
 

                                                                                   
Václav Pošmurný, předseda sdružení                                                     

 
                                                                            
Přílohy:  

 Obsah nabídky – vzor 
 Krycí list nabídky – vzor 
 Čestné prohlášení – doložení základních kvalifikačních předpokladů dle §53, §54 zákona 

137/2006 Sb. - vzor 
 Čestné prohlášení dle § 68 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 Návrh Smlouvy o dílo – vzor 
 Prohlášení o počtu stran – vzor 
 Čistý položkový rozpočet na CD 
 Projektová dokumentace stavby na CD 

 
 
Veškeré potřebné podklady jsou k dispozici na adrese Gymnázium Benešov, Husova 470, Benešov. 

 


